Приложение 1

Начальнику

Главного управления

молодежной политики

Челябинской области

А.А. Бахаеву

Прошу Вас направить в ВДЦ «__________» с _____ по _______ 2012 года ученика (цу) ____ класса _______ школы, Ф.И.О.

· дата и год рождения;

· домашний адрес и контактный телефон ребенка;

· № свидетельства о рождении (паспорта для 14 лет);

· данные о родителях: Ф.И.О. отца и матери и место работы;

· изучаемый в школе иностранный язык;

· в который раз ребенок едет в ВДЦ.

· за какие заслуги направляется.

Подпись